DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (RE)DESCOBRINDO O
TEOREMA DE PITÁGORAS: UMA ABORDAGEM UTILIZANDO INVESTIGAÇÕES
MATEMÁTICAS E MATERIAL CONCRETO de autoria de ELIANE DIAS MARTINS
GUERRA, KÁTIA MARIA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais VII EPBEM referente ao
ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1222

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1222